
KRITÉRIA VRÁCENÍ REGENERAČNÍ VLOŽKY 

BRZDOVÝ TŘMEN

1. Zboží předané k regeneraci musí být dodáno v obalu od nového výrobku, který ve vozidle 

nahradil díl předaný k regeneraci,

2. Brzdový třmen vracený k regeneraci odpovídá zakoupenému výrobku, který ho nahradil,

3. Vložka musí být kompletní a obsahovat všechny součásti,

4. Vracené zboží musí být originální výrobek OE – je nutné věnovat pozornost vyraženému logu 

výrobce – kopie jádra, které nejsou označeny, nebudou přijaty,

5. Dodaný výrobek nemůže být již dříve regenerován,

6. Třmen nemůže být prasklý ani mechanicky modifikován,

7. Zboží předané k regeneraci nemůže být nadměrně zkorodované (bez důlkové koroze),

8. Vložka nemůže mít poškozená připevnění, spoje, odvzdušňovací šroub a vodítka třmene.


